
CODIFICA/CODE

DIMENSIONI/DIMENSION

ACCESSORI/ACCESSORIES

LORD ELLIT

A B C Kg mc

D1 1 50

D2 1 50

Art. + Mod. + °K + W-tot + Opt.

8031 EL 3 = 3000°K 080 EL = standard

5 = 5000°K 120 LD = dali

150 E1 = em-1h

185 VI

200

GP8031

L80 LEDL70RG0CRI
>80

MOD. EL

B

C

A

C

RAL
7015



Ottiche e diffusori

Louvers and diffusers

mod/EL

4000°K

80 13809 10535 150W JM-MH D1

115 18682 14252 250W JM-MH D1

120 19875 15124 250W JM-MH D1

150 24018 18275 250W SAP-HPS D1

185 28396 21606 400W JM-MH D2

200 30326 23077 400W SAP-HPS D2

4000°K = standard IP65 850° IK08

105°
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75°

60°

45°

30° 30°15°15° 0°

A 1ammaG ilogn 80° 120°

105°

90°

75°

60°

45°

15000

300

450

60066

750 cd/klmc

150

Du

Uniformità

hu = altezza utile di installazione

Uniformity

hu = usefull height of installation



CODIFICA/CODE

DIMENSIONI/DIMENSION

ACCESSORI/ACCESSORIES

LORD ELLIT

A B C Kg mc

D1 1 50

D2 1 50

Art. + Mod. + °K + W-tot + Opt.

8031 EL 3 = 3000°K 080 GL = standard

5 = 5000°K 120 GD = dali

150 G1 = em-1h

185 GV

200

L80 LEDL70RG0CRI
>80

MOD. EL

B

C

A

C

GP8031

RAL
9006



mod/EL

4000°K

80 13809 10535 150W JM-MH D1

115 18682 14252 250W JM-MH D1

120 19875 15124 250W JM-MH D1

150 24018 18275 250W SAP-HPS D1

185 28396 21606 400W JM-MH D2

200 30326 23077 400W SAP-HPS D2

4000°K = standard

IP65 850° IK08

105°

90°

75°

60°

45°

30° 30°15°15° 0°

Angol 1ammaG i 80° 120°

105°

90°

75°

60°

45°

15000

300

450

60066

750 cd/klmc

150

Du

Uniformità

hu = altezza utile di installazione

Uniformity

hu = usefull height of installation

Ottiche e diffusori

Louvers and diffusers
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